
 

 

 
 

Pruszków, 09.05.2022 r. 

WSR.271.4.18.2022 (57) 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na: Budowa ścieżki rowerowej w ul. Groblowej w Pruszkowie wraz z chodnikiem i oświetleniem 

Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.18.2022. 

Zamawiający, Gmina Miasto Pruszków, ul. Kraszewskiego 14/16, 05-800 Pruszków,  działając na podstawie art. 284 
ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021 roku, poz. 1129 
ze zm.), zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami: 
 
 
PYTANIE 1 

Prosimy o załączenie przedmiarów na wykonanie przepustów kablowych w rejonie prowadzonych prac 
oraz pod jezdnią ul. Groblowej, oznaczonych w projekcie przebudowy napowietrznej linii energetycznej, 
która będzie przebudowywana w okresie późniejszym. 

 Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza dodatkowy przedmiar. 
 
PYTANIE 2 

Czy Zamawiający posiada projekt czasowej organizacji ruchu?- jeżeli tak prosimy o jego załączenie. 

 Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu czasowej organizacji ruchu. Opracowanie tego projektu   
jest w gestii Wykonawcy. 
 
PYTANIE 3 

Czy materiały z rozbiórek i wycinki drzew należą do Wykonawcy robót? 

               Odpowiedź: Tak. 
 
PYTANIE 4 

Czy w zakres robót wchodzi regulacja istniejących elementów urządzeń podziemnych do poziomu 
nawierzchni? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót. 

Odpowiedź: Jeżeli w obrębie robót napotkane zostaną elementy urządzeń podziemnych i wystąpi 
konieczność ich regulacji to obowiązkiem Wykonawcy będzie ich wykonanie w ramach ceny kontraktowej 
(wynagrodzenie jest ryczałtowe). 

 
 
 

 
  



   
 

PYTANIE 5 
 Prosimy o wykreślenie w par.8 pkt.4 i pkt.6 wzoru umowy, ponieważ zgodnie z Ustawą Pzp to na 
Zamawiającym ciąży obowiązek sprawdzenia dokumentacji projektowej. 

               Odpowiedź: 
               Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy. Dokumentacja została sprawdzona i 
wg Zamawiającego jest kompletna. 
 
PYTANIE 6 

Prosimy o wskazanie zgodnie z par.8 pkt.6 wzoru umowy elementów robót brakujących w dokumentacji 
projektowej, ale niezbędnych do prawidłowego i zgodnego z wiedzą budowlaną oraz umową wykonania robót. 
Zgodnie z Ustawą Pzp, to na Zamawiającym ciąży obowiązek sprawdzenia 

 
Odpowiedź: jak w pkt 5 

 
PYTANIE 7 
               Czy Zamawiający przewiduje waloryzację kwoty umownej w przypadku wzrostu cen materiałów? 

               Odpowiedź: Nie, ponieważ okres realizacji jest krótki. 
 
PYTANIE 8 

Czy w zakres robót wchodzi wykonanie trawników?- jeżeli tak prosimy o przedmiary robót. 
 
Odpowiedź: Tak. Do wyceny należy przyjąć plantowanie, humusowanie warstwą gr. 5 cm i obsianie 
powierzchni 3 300 m2. 

PYTANIE 9 
Czy w zakres robót wchodzi rozbiórka i odtworzenie (z jakich materiałów) ogrodzeń prywatnych posesji? 
– jeżeli tak prosimy o przedmiary robót. 
  
Odpowiedź: Nie. 

 
PYTANIE 10 

W inwentaryzacji zieleni jest wskazanych do usunięcia 10 drzew i 2 karpy, w przedmiarze robót 
wskazano do usunięcia 5 drzew – prosimy o podanie prawidłowych ilości drzew do usunięcia 
 
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem 5 szt. 
 

PYTANIE 11 
W dokumentacji jest wskazane 12 szt nasadzeń zastępczych, w decyzji 9szt,  w przedmiarze 8szt – która 
ilość nasadzeń jest prawidłowa? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem 8 szt. 

 

PYTANIE 12 
Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Zamawiającego leży aktualizacja wszystkich 
zdezaktualizowanych uzgodnień. 
 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

PYTANIE 13 
Prosimy o podanie koloru kostki betonowej na chodniku 
 
Odpowiedź: Czerwony. 
 

PYTANIE 14 
Prosimy o podanie koloru kostki betonowej na ścieżce rowerowej. 
 
Odpowiedź: Szary 
 

PYTANIE 15 
Prosimy o potwierdzenie, że krawężniki betonowe i obrzeża betonowe mają mieć kolor szary? 
   
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. 
 

PYTANIE 16 
                  Czy Zamawiający posiada aktualny projekt stałej organizacji ruchu (bądź go zaktualizuje)? 
 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający posiada aktualny projekt SOR. 
 

 

Zamawiający informuje, że wprowadzone zmiany stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

  PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA 
               /-/ Paweł Makuch 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


